岩手県告示第568号

 次の事件を付議するため、平成23年９月21日岩手県議会臨時会を盛岡市に招集する。

  平成23年９月13日

    岩手県知事 達 増 拓 也

１ 議長の選挙について

２ 副議長の選挙について

３ 常任委員の指名について

４ 議会運営委員の指名について

５ 平成23年度岩手県一般会計補正予算（第６号）の専決処分に関し承認を求めることについて

６ 監査委員の選任に関し同意を求めることについて

７ 岩手県競馬組合議会議員の選挙について

		2011-09-08T09:13:37+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明